-.

Johannes van den Camp usufructum sibi competentem (dg: in quodam) #in domo orto (dg: ?are) et hereditatibus sibi adiacentibus# sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem (dg: h) quondam Godescalci Ghiselmaer ex uno et inter hereditates Nijcholai dicti Coel Roelen soen Nenne de Rode Lodovici Willems soen et Goeswini Ghiben soen ex alio (dg: tendentibus a communi platea ad hereditatem Egidii Willems soen et hereditatem) #simul cum (dg: stega ad premissa spectante) jure utendi quadam stega ibidem sita similiter aliis heredibus dicti Johannis van den Camp# simul cum attinentiis dictorum domus orti et hereditatum universis ibidem sitis (dg: item in hereditario censu XI solidorum monete #et duorum grossorum antiquorum# et in hereditaria paccione) prout dicti domus ortus et hereditates ibidem siti sunt et dictus Johannes ipsos ad presens tenet et possidet et ex quibus domo orto et hereditatibus sibi adiacentibus census domini (dg: fundi est solvendus) #ducis# item hereditarius census X librarum et VIII solidorum antique pecunie #diversis hominibus# item hereditarius census XXXII solidorum monete capelle sancti Johannis in Rumel item hereditarius census XI solidorum eiusdem monete decano et capitulo in Busco sunt solvendi

1183 f. 344v.

sexta post Petri et Pauli: vrijdag 04-07-1404.

BP 1183 f 344v 01 vr 04-07-1404.

Duplicetur. Tradatur littera quatuor alteri prius venienti.
#item usufructum sibi competentem in hereditario censu XI solidorum et duorum grossorum antiquorum# 'unius sextarii siliginis (dg: et hereditario) quos censum et paccionem Petrus quondam Boijdens soen sibi solvere tenebatur et in hereditario censu unius grosso antiqui quem Ludovicus Willems soen et eius consocii dicto Johanni solvere tenentur et in hereditario censu X solidorum quem Henricus Caudehoven dicto Johanni solvere tenentur atque in hereditario censu XX solidorum quem Theodericus de Rode sartor sibi solvere tenentur annuatim item in hereditario censu quatuor librarum monete quem Henricus die Langge van den Dungen dicto Johanni solvere tenentur annuatim item in quadam hereditate quondam Theoderici Heijstmans sita in territorio de Herlaer inter hereditatem Johannis Groet ex uno et inter bonum feodale dicti quondam Theoderici Heijstman ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam in quantum huiusmodi hereditas dicti quondam Theoderici Heijstman est bonum censuale #simul cum (dg: q) jure viandi per quendam campum merice ad Henricum filium dicti Johannis van den Camp spectantem cum bestiis jugatis dictis gheioecgt ita quod di# atque usufructum sibi competentem in omnibus et singulis hereditatibus dicti Johannis van den Camp sitis in (dg: villa) #parrochia# de Weelde (dg: apud) atque in duabus septimis partibus cuiusdam mansi cum suis attinentiis universis quondam Ghisberti Bac siti in parrochia de Tilborch ad locum dictum Oerle ut dicebat legitime supportavit Johanni suo filio et Johanni Elen soen cum Belia #juniore#

BHIC ILVrBr 1232-117-118v scan 236, 1420-1421, Item Jan van den Camp V s.

BHIC ILVrBr 1232-117-132v scan 264, 1421-1422, Item Jan van den Camp V s.

BHIC ILVrBr 1232-117-143v scan 286, 1422-1423, Item Jan van den Camp V s.

NB. Eerdere en latere rekeningen niet nagekeken.

sua uxore filia Johannis primodicti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicti Johannes filius Johannis van den Camp et Johannes Elen soen solvent ex premissis #domo orto et hereditatibus eis adiacentibus# et solvere tenebuntur (dg: predictos census) annuatim et perpetue (dg: ex) predictos hereditarios census domini ducis et (dg: h) dictum censum X librarum et octo solidorum antique pecunie et dictum censum XXXII solidorum et dictum censum XI solidorum (dg: ex pre) dominis decano et capitulo solvendum (dg: quod nec) atque #omnia# (dg: omnibus) onera ex (dg: predicta hereditate dicti quondam Theoderici Heijstman et ex) predictis hereditatibus in parrochia de Weelde sitis et ex dictis duabus septimis partibus dicti mansi solvenda sic et taliter quod nec primodicto Johanni nec quibuscumque aliis eius heredibus et successoribus nec ad et supra eorum hereditates et bona dampna exinde eveniant in futurum (dg: ut ipsi prefato Johanni Johannes filius Johannis van Camp et Johannes Elen soen super se et bona sua omnia promiserunt predicto Johanni van den Camp seniori ad opus sui et ad opus omnium aliorum heredum suorum) item quod dicti Johannes filius Johannis van den Camp (dg: sol) et Johannes Elen soen solvent #annuatim# ex dicta hereditate censuali dicti quondam Theoderici Heijstman domino fundi duos et dimidium grossos antiquos item confraternitati beate Marie in Busco quinque solidos communis pagamenti item (dg: .) heredibus quondam Theoderici Heijstman predicti hereditarium censum octo librarum pagamenti et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis exinde solvendo sic et taliter quod nec dicto Johanni van den Camp nec (dg: ad et supra q) quibuscumque aliis eius heredibus nec ad et supra (dg: quecumque) eorum bona dampna exinde eveniant in futurum ut ipsi Johannes filius Johannis van den Camp et Johannes Elen soen #super se et bona sua omnia# predicto Johanni van den Camp ad opus sui et ad opus omnium heredum eius promiserunt. Quo facto Henricus #et Katherina liberi# (dg: filius) dicti Johannis van den Camp (dg: Johannes) cum tutore Johannes filius quondam Johannis Femijen soen maritus et tutor legitimus Belije (dg: sue u) senioris sue uxoris (dg: filie) et Johannes Ghiben soen van den Rennendonc maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris filiarum dicti Johannis van den Campe super predictis bonis et jure eis competente et post decessum dicti Johannis van den Camp competituro ad opus dicti Johannis filii Johannis van den Camp et Johannes Elen soen hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salva eis promissione (dg: per predictos) suprascripta per predictos Johannem filium Johannis van den Camp et Johannem Elen soen facta in suo vigore permansura hoc adiuncto quod dicti Johannes filius Johannis van den Camp et Johannes Elen soen #sub eorum expensis# tenebunt et perpetue in bona dispositione observare tenebuntur in posteriori fine dicti campi merice ad dictum Henricum van den Camp spectantis unum repagulum ita quod dicto Henrico et supra jamdictum (dg: j) campum dampna exinde non eveniant. Testes Walterus et Spijeric datum sexta post Pe Pau.

BP 1183 f 344v 02 vr 04-07-1404.

Voornoemde Johannes van den Camp droeg over aan zijn zoon Henricus zijn vruchtgebruik in (1) een tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen een gemene weg enerzijds en Nijcholaus Coel Roelen soen anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus van den Steen en met het andere eind aan een steeg van voornoemde Johannes, met het recht die steeg te mogen gebruiken, (2) een akker en aangelegen heidekamp, {f.345r} in het gebied van Herlaer, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus die Lange anderzijds, met een eind strekkend aan Ludovicus Willems soen. Voornoemde Henricus moet aan Johannes zv Johannes van den Camp en Johannes Elen soen recht van weg verlenen over voornoemd heidekamp, met gejukte beesten. Voornoemde Henricus zal uit voornoemde goederen aan zijn zwager Johannes Ghiben soen met Lichtmis een b-erfpacht van 20 lopen rogge leveren, die

Johannes van den Camp aan voornoemde Johannes Ghiben soen op voornoemde goederen moet leveren, en de grondcijnzen betalen. Voornoemde Johannes en zijn zuster Katherina, kv etc, Johannes zvw Johannes Femijen soen, Johannes Ghiben soen van den Rennendonc ev, en Johannes Elen soen ev etc deden afstand. Voornoemde Johannes zv Johannes van den Camp en Johannes Elen soen zullen voor hun rekening het hek onderhouden dat aan het eind van voornoemd heidekamp staat. Twee brieven; een voor Johannes Ghiben soen.

Dictus Johannes van den Camp usufructum sibi competentem in quodam orto sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen inter (dg: he) communem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcholai Coel Roelen soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Arnoldi van den Steen et cum reliquo fine ad quandam stegam dicti Johannis simul cum jure utendi dicta stega atque in quodam agro et campo terre mericalis ei adiacente

1183 f.345r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1183 f 345r 01 vr 04-07-1404.

Duplicetur. Unam habet Johannes Ghiben soen. sitis in territorio de Herlaer inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici die Lange ex alio (dg: prout) tendentibus cum uno fine ad hereditatem Ludovici Willems soen prout ibidem siti (verbeterd uit: sita) sunt et ad dictum Johannem pertinent legitime supportavit Henrico suo filio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: quo) tali annexa conditione quod dictus Henricus perpetue tenebitur viare (dg: dictum) Johannem filium Johannis van den Camp et Johannem Elen soen per campum merice predictum cum bestiis jugatis dictis gheioert item quod dictus Henricus solvet ex premissis Johanni Ghiben soen #suo sororio# hereditariam paccionem XX lopinorum siliginis #hereditarie purificationis# quam Johannes van den Camp solvere tenetur dicto Johanni Ghiben soen et supra hereditates predictas tradendam atque census dominorum fundi ex premissis solvendo sic quod dicto Johanni van den Camp et suis heredibus dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse super omnia promisit in forma preterite'. Quo facto dicti Johannes et Katherina #eius soror liberi etc# cum tutore Johannes filius quondam Johannis Femijen soen Johannes Ghiben soen van den Rennendonc #maritus# et Johannes Elen soen #maritus etc# super premissis et jure ad opus dicti Henrici hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salva dicto Johanni Ghiben soen predicta sua paccione hoc addito quod dicti Johannes filius Johannis van den Camp et Johannes Elen soen sub eorum expensis perpetue in bona dispositione tenebunt et observabunt in posteriori fine dicti campi merice (dg: q) unum repagulum sic quod dicto Henrico et supra (dg: pre) eundem campum dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1183 f 345r 02 vr 04-07-1404.

Johannes zv Johannes van den Camp en Johannes Elen soen szv voornoemde Johannes van den Camp beloofden aan vooroemde Johannes van den Camp een lijfrente van 19 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit al hun goederen.

Solvit.

Johannes filius Johannis van den Camp et Johannes Elen soen gener eiusdem Johannis van den Camp promiserunt indivisi super omnia habita et habenda se daturus et soluturos dicto Johanni van den Camp vitalem pensionem XIX librarum monete anno quolibet ad vitam dicti Johannis van den Camp et non ultra Martini ex omnibus eorum bonis habitis et habendis et cum mortuus

fuerit erit! quitum. Testes datum supra.

BP 1183 f 345r 03 vr 04-07-1404.

Johannes, Henricus en Katherina, kv Johannes van den Camp, Johannes Ghiben soen ev etc en Johannes Elen soen ev etc deden tbv Johannes zvw Johannes Femijen soen afstand van alle goederen, die voornoemde Johannes van den Camp had geschonken aan voornoemde Johannes Femijen soen en zijn vrouw Belia de oudere dv etc.

(dg: dicti Johannes et Johannes) Johannes Henricus et Katherina liberi Johannis van den Camp cum tutore Johannes Ghiben soen maritus etc Johannes Elen soen maritus etc super omnibus et singulis bonis que dictus Johannes van den Camp dederat Johanni #filio quondam Johannis# Femijen soen cum !cum Belia seniore sua uxore filia etc nomine dotis et super jure eis competentes et post decessum dicti Johannis van den Camp competituro ad opus dicti Johannis Femijen soen hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 345r 04 vr 04-07-1404.

Voornoemde Johannes, Henricus en Katherina, Johannes zvw Johannes Femijen soen ev etc en Johannes Elen soen ev etc deden op overeenkomstige wijze afstand tbv Johannes Ghiben soen.

#D# Dicti Johannes Henricus Katherina (dg: Johannes fi) cum tutore Johannes filius quondam Johannis Femijen soen maritus etc Johannes Elen soen maritus etc simili modo renunciaverunt ad opus Johannis Ghiben soen promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 345r 05 vr 04-07-1404.

Voornoemde Johannes en Henricus, Johannes Elen soen ev etc, Johannes zvw Johannes Femijen soen ev etc en Johannes Ghiben soen ev etc deden tbv voornoemde Katherina en haar kinderen, bij haar verwekt door wijlen Godescalco Ghisels, afstand van alle goederen, die voornoemde Johannes van den Camp geschonken had aan voornoemde Katherina en wijlen Godescalco.

Dicti Johannes Henricus (dg: Katherina cum tutore) Johannes Elen soen maritus etc Johannes filius (dg: Johannis) quondam Johannis Femijen soen maritus etc et Johannes Ghiben soen maritus etc super omnibus bonis que dictus Johannes van den Camp dederat dicte Katherine sue filie cum Godescalco Ghisel-(dg: maer)s nomine dotis et super jure etc ad opus dicte Katherine et suorum liberorum ab ipsa et dicto quondam Godescalco pariter genitorum hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 345r 06 vr 04-07-1404.

Voornoemde Johannes van den Camp droeg over aan Johannes zvw Johannes Femijen soen een lijfrente van 1 oude schild, die Johannes zvw Johannes Femijen soen aan voornoemde Johannes van den Camp mmoet betalen.

Solvit.

Dictus Johannes van den Camp vitalem pensionem unius aude scilt quam Johannes filius quondam Johannis Femijen soen dicto Johanni van den Camp ad eius vitam solvere tenebatur ut dicebat legitime supportavit Johanni (dg: f de) !Johanni filio quondam Johannis Femijen soen promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 345r 07 vr 04-07-1404.

Alle voornoemden behalve Henricus en Johannes van den Camp deden tbv voornoemde Henricus afstand van een b-erfpacht van 1½ mud gerst, Bossche

maat.

Dicti omnes #cum tutore (dg: et Johannes)# preter Henricum #et preter Johannem van den Camp# super hereditaria paccione unius et dimidii modiorum ordeï mesure de Busco et super jure eis competente et post decessum dicti Johannis van den Camp competituro ad opus dicti Henrici hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.345v.

sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 05-07-1404.

BP 1183 f 345v 01 za 05-07-1404.

Theodericus van den Vloet van Oerscot droeg over aan Henricus zv Johannes van den Kerchove van Ghestel de helft, aan hem behorend, in een stuk beemd, gnd die Rosop, in Moergestel, ter plaatse gnd opten Hilt, tussen kinderen gnd Scilders Kijnderen enerzijds en kinderen gnd Gobels Kijnderen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welk stuk beemd voornoemde Theodericus en Henricus in pacht verkregen hadden van Walterus van Audenhoven, belast met de pacht in de brief vermeld.

Solvit.

Theodericus van den Vloet de Oerscot medietatem ad se spectantem in pecia prati dicta die Rosop sita in parrochia de Gestel prope Oesterwijk in loco dicto opten Hilt inter hereditatem liberorum dictorum Scilders Kijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Gobels Kijnderen ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam quam peciam prati dictus Theodericus et Henricus filius Johannis van den Kerchove de Ghestel erga Walterum de Audenhoven ad pactum acquisierant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico (dg: j) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Aa et Rover datum sabbato post Pe Pau.

BP 1183 f 345v 02 za 05-07-1404.

Willelmus die Bever droeg over aan Johannes die Bever zwv Rodolphus Bever een stuk land, in Heeswijk, naast de plaats gnd Boentuijn, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Rodolphus Bever anderzijds, welk stuk land, voornoemde Willelmus Bever verworven had van Elizabeth wv Walterus die Wever van Hezewijc.

Solvit.

Willelmus die Bever peciam terre sitam in parrochia de Hezewijc juxta locum dictum Boentuijn inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Rodolphi Bever ex alio quam peciam terre dictus Willelmus Bever erga Elizabeth relictam quondam Walteri die Wever de Hezewijc acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Bever filio quondam Rodolphi Bever cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 345v 03 za 05-07-1404.

Petrus en zijn zuster Weijndelmodis, kvw Arnoldus van den Laer, en Bartholomeus Pauweter ev Guedeldis dvw voornoemde Arnoldus, verkochten aan Johannes van der Veerdonc zwv Henricus van der Veerdonc $\frac{3}{4}$ deel, aan hen behorend, in (1) een erfgoed, in Nistelrode, ter plaatse gnd Loeffort, tussen Lambertus zwv Henricus Godevarts soen enerzijds en kvw Petrus Robbrechts soen anderzijds, (2) de helft van een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd in den Scotacker, zoals deze helft behoorde aan Elizabeth Willems, welk erfgoed en helft wijlen voornoemde Arnoldus van den Laer

verworven had van Willelmus en Arnoldus, zwv Rodolphus gnd Roef Volre.

Petrus (dg: et Ale) Weijndelmodis eius soror liberi quondam Arnoldi van den Laer cum tutore et Bartholomeus Pauweter maritus et tutor legitimus Guedeldis sue uxoris #filie dicti quondam Arnoldi# tres quartas partes ad se spectantes in quadam hereditate sita in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Loeffort (dg: cum omnibus suis attinentiis) inter hereditatem Lamberti filii quondam Henrici Godevarts soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri Robbrechts soen ex alio simul cum omnibus jure et attinentiis (dg: dicti) hereditatis primodictae (dg: item) atque in medietate pecie terre site in dicta parrochia in loco dicto in den (dg: Scoetacker) Scotacker pro¹ huiusmodi (dg: ?e) medietas ad Elizabeth Willems pertinere consueverat quas hereditatem primodictam et medietatem pecie terre dictus quondam Arnoldus van den Laer erga Willelmum et Arnoldum filios quondam Rodolphi dicti Roef Volre acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni van der Veerdonc filio quondam Henrici van der Veerdonc promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 345v 04 za 05-07-1404.

Godefridus zv Walterus Heijnen soen smid deed tbv Henricus, Walterus en Engbertus, kv voornoemde Walterus Heijnen soen, afstand van alle goederen, die aan zijn zuster Postulima dv voornoemde Walterus gekomen waren na overlijden van haar grootvader Godefridus Heerken. De brief overhandigen aan Walterus.

Solvit.

Godefridus filius Walteri Heijnen soen fabri (dg: v) super omnibus et singulis bonis que Postulime sue sorori 'de (dg: morte q) filie dicti Walteri de morte quondam Godefridi Heerken avi olim dicte Postulime successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat et super jure ad (dg: l) opus Henrici Walteri et Engberti (dg: hereditarie renunciavit promittens super omnia) liberorum dicti Walteri Heijnen soen #hereditarie renunciavit# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Waltero.

BP 1183 f 345v 05 za 05-07-1404.

Willelmus van Gheldorp zwv Johannes van Gheldorp droeg al zijn goederen over aan jkvr Jutta dvw Johannes van Hoschot ridder en Rutgherus van Geldorp bv voornoemde Willelmus. De brief overhandigen aan Rutgherus.

Willelmus de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Rutghero de Gheldorp suo fratri) 'et domicelle Jutte filie quondam Johannis de Hoschot militis (dg: #et cu# promittens super omnia ratam servare) et Rutghero de Geldorp fratri dicti Willelmi promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Rutghero.

BP 1183 f 345v 06 za 05-07-1404.

Henricus zwv Walterus Henrics soen machtigde Lambertus zv Henricus van den Arennest en Rutgherus zwv Rutgherus Moelner zijn renten, cijnzen, pachten et tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Solvit.

Henricus filius quondam Walteri Henrics soen dedit et contulit Lamberto filio Henrici van den Arennest et Rutghero filio quondam Rutgheri Moelner seu eorum alteri potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita quecumque que sibi debentur et debebuntur et bona sua regendi

usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1183 f 345v 07 za 05-07-1404.

Gerlacus van Zonne Arnts soen beloofde aan Jacobus zvw mr Henricus van Dommellen timmerman 51 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Gerlacus de Zonne Arnts soen promisit super omnia Jacobo filio quondam magistri Henrici de Dommellen carpentarii LI novos Gelre gulden (dg: vel valorem et X) XXXVI placken pro quolibet gulden computato et XII gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Spijrcinc datum supra.

1183 f. 346r.

in crastino octavarum Petri et Pauli: maandag 07-07-1404.

sexta post Petri et Pauli: vrijdag 04-07-1404.

BP 1183 f 346r 01 ma 07-07-1404.

Jacobus van den Berghe zvw Arnoldus van den Berghe, Arnoldus van den Berghe zvw Johannes van den Berghe, Hermannus Witmeri zvw Gerardus en Henricus zv Willelmus Camp deden tbv Goeswinus Emonts soen afstand van een stuk land van wijlen Henricus Ruijsen, in Berlicum, ter plaatse gnd Lofort, beiderzijds tussen voornoemde Goeswinus.

Solvit.

Jacobus van den Berghe filius quondam Arnoldi van den Berghe Arnoldus van den Berghe filius quondam Johannis van den Berghe Hermannus Witmeri filius quondam Gerardi et Henricus filius Willelmi Camp super pecia terre quondam Henrici Ruijsen sita in parrochia de Berlikem ad locum dictum Lofort inter hereditates Goeswini Emonts soen ex utroque latere coadiacentes ut dicebant et super jure ad opus dicti Goeswini hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Heijm et Becker datum (dg: secunda) in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1183 f 346r 02 vr 04-07-1404.

Arnoldus Cleijnael verklaarde dat Godefridus van Orthen en zijn vrouw Beatrix wv Willelmus van den Eijnde zv voornoemde Arnoldus Cleijnael alle achterstallige termijnen heeft betaald van een lijfrente die voornoemde Willelmus moest betalen aan zijn voornoemde vader Arnoldus, op diens leven.

Arnoldus Cleijnael palam recognovit sibi per Godefridum de Orthen et Beatricem eius uxorem relictam quondam Willelmi van den Eijnde (dg: filiam dicti filii dicti A) filii olim dicti Arnoldi Cleijnael fore satisfactum ab omnibus arrestadiis dicto Arnoldo deficientibus et non solutis #usque in diem presentem# occasione vitalis 'quam dictus Willelmus predicto Arnoldo (dg: sol) suo patri solvere tenebatur ad vitam eiusdem Arnoldi ut dicebat. Testes Walterus et Becker datum sexta post Pe Pau.

BP 1183 f 346r 03 vr 04-07-1404.

Elizabeth dvw Willelmus Mijnnemere wv Johannes van Hees beloofde aan haar zoon Theodericus en diens vrouw Katherina wv Henricus van Aken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Elizabeth.

Elizabeth filia quondam Willelmi Mijnnemere relictam quondam Johannis de Hees cum tutore (dg: hereditariam) promisiit se daturam et soluturam (dg: nomine) Theoderico suo filio (dg: nomine) cum Katherina sua uxore (dg: filia) relictam quondam Henrici de Aken nomine dotis hereditariam

paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificacionis et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis #dicte Elizabeth# (dg: nomine dotis et in). Testes datum supra.

BP 1183 f 346r 04 vr 04-07-1404.

Theodericus van Hoemen nzv Arnoldus van Hoemen en zijn vrouw Margareta wv Johannes van den Placke verkochten aan Willelmus van den Brekelen wolwever een hofstad, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van het erfgoed van wijlen Gerardus met den Koijen naar het erfgoed van Adam van Mierde, tussen het woonhuis van Wellinus van Os wolwever enerzijds en Johannes van den Placke anderzijds, welke hofstad voor naast het straatje 31 voet breed is en achter 19 voet, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van Johannes van Hercke, met het recht te bouwen aan en op de wand van voornoemd huis van Wellinus, welke hofstad met het recht wijlen voornoemde Johannes van den Placke gekocht⁵ had van voornoemde Wellinus van Os, met de gebouwen op de hofstad. Voornoemde koper en de eigenaar van voornoemd huis van Wellinus zullen de wand voor gezamenlijke rekening onderhouden.

Theodericus de Hoemen filius naturalis Arnoldi de Hoemen maritus legitimus Margarete sue uxoris relicte quondam Johannis van den Placke et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore quoddam domistadium situm in Busco in viculo tendente ab hereditate quondam Gerardi met den Koijen versus hereditatem Ade de Mierde inter (dg: hereditatem) domum habitationis Wellini de Os textoris laneorum ex uno et inter hereditatem Johannis van den Placke ex alio et quod domistadium continet ante juxta dictum viculum XXXI pedatas in latitudine et retro (dg: X n) XIX pedatas in latitudine tendens a dicto viculo retrorsum ad hereditatem Johannis de Hercke simul cum jure edificandi et edificia iniugendi imponendi et firmandi in pariete dicte domus dicti Wellini et supra eundem parietem edificandi scilicet in illo pariete qui situs est contigue juxta dictum domistadium quod domistadium cum jure predicto dictus quondam Johannes van den Placke (dg: ad) erga predictum Wellinum de Os emendo acquisierat prout in litteris simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus hereditarie vendiderunt Willelmo van den Brekelen textori laneorum promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus emptor et (dg: heredes) possessor pro tempore dicte domus dicti Wellini dictum parietem sub eorum expensis communibus tenebunt. Testes Walterus et Heijm datum supra.